

Ebeltoft Outdoor ApS

Munkebakken 17
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2018

Thomas Kjerstein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ebeltoft Outdoor ApS
Munkebakken 17
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 37593842
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udvikle og sælge events, foredragsvirksomhed og ydelser og varer i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 71.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		94.980	-35.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.469	0
Resultat af ordinær primær drift		88.511	-35.839
Øvrige finansielle omkostninger		-9	-23
Ordinært resultat før skat		88.502	-35.862
Skat af årets resultat	1	-17.059	7.637
Årets resultat		71.443	-28.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.443	-28.225
I alt		71.443	-28.225

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.205	0
Materielle anlægsaktiver i alt		105.205	0
Anlægsaktiver i alt		105.205	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.805	0
Udsudte skatteaktiver		0	7.637
Andre tilgodehavender		11.394	1.879
Tilgodehavender i alt		33.199	9.516
Likvide beholdninger		56.031	50.224
Omsætningsaktiver i alt		89.230	59.740
Aktiver i alt		194.435	59.740

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		43.219	-28.225
Egenkapital i alt		93.219	21.775
Hensættelse til udskudt skat		9.422	0
Hensatte forpligtelser i alt		9.422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.863	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.931	37.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.794	37.965
Gældsforpligtelser i alt		91.794	37.965
Passiver i alt		194.435	59.740

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
		kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-17.059	7.637
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-17.059</u>	<u>7.637</u>